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KVANT spol. s r.o. FAKTURA €.1300191643
DodévateL: Variabilny symbol; 1300191643
- KVANT spol. s r.o. Konstantny symbol: 0008

ICO: 31398294

KVANT*

PRE VAS
od roku 1995

DIC: 2020330565
IE DPH: SK2020330565

FMFI UK, Mlynska dolina 0
842 48 Bratislava

Telefon; +4212-65411344
Fax: +4212-65411353
E-mail: obchod@kvant.sk

www.kvant.sk

Objednavka &.: ESHOP890

zo diia: 06.06.2019

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Gislo t&tu:

CEKOSKEX

4013528494

CSOB, a.s. Michalska 18, 815 63 Bratislava

SK&5 7500 0000 0040 1352 8494
Kéd banky:

7500

Odberatef:

iCo: 50107461
DIC: 2120187817
I€ DPH: $K2120187817

Vodarne a kanalizacie Stupava s.

Devinska cesta 30

900 31 Stupava

Slovensko

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby:

Forma uhrady:

28.06.2019

12,07.2019

28.06.2019

prikazom

Konetny prijemca:

Oznagenie dodavky MnoZstvo

J.eena Zlava

Cena %DPH OPH € Celkom

Fakturujeme Vam tovar podla Vasej objednavky:

+331850191612:Flasa gulats Sirokohrdla
graduovana, so Srub. uzaverom, PE,
250m|, Variant: 250ml 64mm 31mm
123mm
331850444323F:Flada gulata
(zkohrdld PE, graduovana, so §rub,
uzaverom, 250ml, Variant: 250m! 25ml
61mm 126mm

+ 331850444324 :Fiaga gulata
lizkohrdla PE, graduovand, so Srub.
uzéverom, 500ml, Variant; 500ml 50mi
75mm 161mm

« 331850444325F :Flaga gulata
Uzkohrdla PE, graduovana, so $rub.
uzaverom, 1000ml, Variant: 1000ml
100ml 93mm 201mm

= 632411010050F Kaditka nizka s
vylevkou 50ml, Variant: 50ml 42mm
GOmm
632411010100F Kaditka nizka s
vylevkou, 100ml, Variant: 100m! 50mm
70mm

+ 632411012050F Kadicka vysoka s
vylevkou 50ml, Variant: 50ml 38mm
70mm

®_632417012250F ;Kadicka vysoka s

vylevkou 250ml, Variant: 250ml 60mm
120mm

» §32417012150F Kadicka vysoka s
vylevkou 150ml, Variant: 150mk 54mm
95mm

- 632432111130F Valec odmemy

vysoky, s vylevkou, Sesthrannou
pétkou, stupnica, modra grad. 100ml,
Variant: 100ml £ 0,50 ml 1 ml 31,30
mm

4 ks

26 ks

3 ks

1ks

1ks

1ks

1ks

2 ks

1 ks

Ekonomicky a informaény systém POHODA

1,36

0,6267

0,6533

1,1467

1,28

1,1867

1,8633

1,24

1,20

3,76

544  20% 1,09 6,53

16,29  20% 3,26 19,55

196 20% 0,39 2,35

344 20% 0.69 413

1,28 20% 0,26 1,54

1,19 20% 0,24 143

185 20% 037 2,22

1,24 20% 0,25 1,49

240 20% 048 2,88

376  20% 0,75 4,51

—

Vaddrne a kanaljzacic
Stupava. S0,

Poslo:

&
.

fv,‘_-ia‘o: Jﬂz(f

Prilohy:




Oznacéenie dodavky Mnozstvo J.cena Zlava Cena %DPH BPH € Celkom
63243214%130FValec odme}ny 1 ks 34667 347 20% 0,69 4,16
vysoky, s vylevkou, $esthrannou

patkou, biela graduécia, tieda B 100m,

Variant 100 ml £ 1 ml 1 ml 31,3 mm

SL-0001:Preprava, postovné a balné 1 ks 5,83 583  20% 1,17 7,00
Siéet poloziek 48,15 9,64 57,79
SPOLU NA UHRADU 57,79

Vystavil: Barbora Poliakova

Zap. v OR OS Bratislava |, Odd. Sro, vioZka &, 9220/8

Tovar je majetkom firmy KVANT spol. s r.o. aZ do tipiného uhradenia faktury, Dovofujeme si Vas upozomif, Ze v pripade nedodrZania datumu splatnostt uvedenéhe na

faktire Vam mézeme udtoval’ pendle vo vike 0,05 % za kaZdy def omeskania.

Rekapitulacia v €;

Prevzal:

Ekonomicky a informagny systém POHODA

Zaklad v € Sadzba DPHv€
0,00 0%
0,00 10% 0,00
48,15 20% _ 9,64
Peciatka :
1¢o

Spolus DPHv €

0,00
57,79

643




